ДОГОВОР БЕСПРОЦЕНТНОГО ЗАЙМА №________
	г.Москва.
	__________________г.

Учредитель ООО __________________, __________________________ паспорт _____________________ выдан ______________________, зарегистрирован: ________________________________, именуемый в дальнейшем «Займодавец», и  ООО _________________________________, именуемое в дальнейшем «Заемщик», в лице Генерального директора _____________________________, действующего на основании Устава, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Займодавец обязуется предоставить Заемщику беспроцентный заем, а Заемщик вернуть заем в установленный настоящим Договором срок.

2. ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗАЙМА

2.1. Сумма займа составляет __________________ рублей 00 коп.
2.2. Заимодавец предоставляет заем путем внесения денежных средств на расчетный счет заемщика (р/сч ____________________________________________________________) или в кассу организации Заемщика.

2.3. Срок возврата займа : _________________________. Займ может быть погашен досрочно по инициативе Заемщика.
2.4. Займ может вноситься частями, по усмотрению Займодавца.

2.5. Вся сумма займа, внесенная в течении периода с ______________________ по _________________________  должна быть погашена не позднее срока, указанного в п.2.3 настоящего договора.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. Ответственность сторон регулируется нормами ГК РФ.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4.1. Настоящий договор вступает в действие с момента передачи Заемщику суммы займа.

4.2. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, по одному для каждой из сторон.

5. ПОДПИСИ СТОРОН

ЗАИМОДАВЕЦ:
____________________________________________________________ ______________________________________________________________________________
ЗАЕМЩИК:
 ООО ______________________________
ОГРН ______________________
ИНН _______________, КПП _________________
Юридический адрес: ________________________________________________
Банковские реквизиты:
	ЗАИМОДАВЕЦ
	ЗАЕМЩИК

	Генеральный директор ООО ______________

_______________

         ________________